Prefeitura Municipal de Baixa Grande

Terça-feira • 18 de Abril de 2023 • Ano XIV • Nº 996

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário



Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Erratas



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

Av. 2 de Julho, 737 - Centro - Baixa Grande BA - CEP: 44620-000 Fone 74 3258-1125/32

TORNA SEM EFEITO ERRATA RESUMO DE DISPENSA Nº 0033/2023

A Prefeitura Municipal de Baixa Grande, através da Presidente de Comissão, designada pela Portaria N.º 03/2023, <u>TORNA SEM EFEITO ERRATA RESUMO DE DISPENSA Nº 0033/2023</u>, publicado na Edição nº 968, no dia 29/03/2023, no Diário Oficial do Município.

Adailma Pereira de Almeida
Presidente da Comissão de Licitação

Baixa Grande -BA, em 18 de abril de 2023.